
 
                
 
WASASKOLANS LOKALA ELEVHÄLSA 
 
Följande personer ingår: Yvonne N, Anita J, Lajla K, Mona S-H, Eva C samt Annika E 
 
Mötestider:  Jämna veckor – elevhälsamöten med ovanstående. Mentorer inbjuds att komma 

till dessa om man har någon fråga man vill diskutera. 
 
Ojämna veckor – Elevstödsmöten, mentor anmäler senast torsdag i veckan innan. 
Mentor, tillsammans med Yvonne bestämmer vilka som ska kallas. Mentor 
kallar. 

 
 
ÅTGÄRDSPROGRAM  
 
Enlig skolinspektionen ska åtgärdsprogram göras när det finns risk för ett IG. Det är alltså 
viktigt att mentorn får denna information snabbt av undervisande lärare så att mentorn kan 
skaffa sig en totalbild av elevens studiesituation så snart som möjligt. Alla åtgärdsprogram 
ska vara skriftliga, det räcker alltså inte att prata med eleven. Mall för åtgärdsprogram samt 
uppföljning av detsamma finns på Wasaskolans hemsida under Bra att ha; dokument, och det 
är dessa mallar som ska användas.  
 
Rutin för åtgärdsprogram 

1. IG/F-risk för elev i kurs. Undervisande lärare dokumenterar vilka mål som saknas för 
godkänt betyg, gör en planering över hur eleven ska nå godkänt samt anger tidsåtgång 
och slutdatum för detta. Denna dokumentation mailas till elevens mentor, samt, om 
det gäller en hockey-elev, även till Christian. 
 

2. Beslut om åtgärdsprogram. Mentor och elev gör tillsammans åtgärdsprogrammet.  
Underlag för detta är den dokumentation undervisande lärare lämnat till mentor. I 
åtgärdsprogrammet är det viktigt att klargöra både vad eleven ska göra (elevens 
ansvar), men också vad mentor och lärare ska göra för att hjälpa eleven till ett godkänt 
betyg. Åtgärdsprogrammet kopieras till eleven, föräldrarna (elev under 18  år), mentor 
och undervisande lärare i de kurser programmet berör. Originalet ges till Eva för 
diarieföring och en kopia läggs i elevens mapp. 

 
3.  Uppföljning och utvärdering av åtgärdsprogrammet ska ske inom max 5 veckor. För 

detta finns särskild blankett framtagen. Om åtgärdsprogrammet ej följts (hockey-elev, 
meddela Christian direkt!), avgör mentor och undervisande lärare om tiden 
eventuellt ska förlängas, annars kallas till elevstödskonferens. Se nedan! 

 
ELEVSTÖDSKONFERENS 
 
Om uppföljning och utvärdering visar att åtgärdsprogrammet inte fungerar, kallar mentor till 
elevstödskonferens där även rektor och lokal elevhälsa deltager. I denna bestäms särskilda 
stödåtgärder och elev (samt vårdnadshavare vid omyndig elev) skriver under ett kontrakt, där 
eleven förbinder sig att ta sitt ansvar. Mentor anmäler till Yvonne N senast torsdag i veckan 
innan. Elevstödskonferens hålls ojämna veckor, måndagar mellan 15:30 och 18:00.  


